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ضمیمه دونتسک، لوهانسک، خرسون و زاپروژیا  در مراسم امضای اسناد الحاق مناطق جدید به روسیه در کاخ کرملین،

خاک روسیه شدند.

با امضای ولادیمیر پوتین، رئیسجمهور روسیه؛ 

ولادیمیر پوتین، رئیسجمهور روسیه فرمان به رسمیت شناختن استقلال مناطق خرسون و زاپوروژیا را امضا کرد.
به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از تسنیم، طبق اسنادی که در وبسایت کرملین منتشر شده است رئیسجمهور روسیه  

فرمانهایی را امضا کرد که خرسون و زاپوروژیا را به عنوان مناطق مستقل به رسمیت میشناسد.

کرملین میزبان مراسم امضای توافقات الحاق جمهوریهای دونتسک و لوهانسک و مناطق خرسون و زاپوروژیا به روسیه خواهد
بود.

در این مراسم ولادیمیر پوتین رئیس جمهور روسیه و نمایندگان پارلمان این کشور شرکت خواهند کرد.

همه پرسی در منطقه دونتسک و لوگانسک در شرق و خرسون و زاپروژیا در جنوب اوکراین که اوایل سال جاری میلادی به
تصرف نیروهای روسی درآمدهاند روز چهارشنبه خاتمه یافت.

 

جو بایدن، رئیس جمهور آمریکا می گوید:

هرگز، هرگز، هرگز ادعای ارضی روسیه در قلمرو حاکمیتی اوکراین را به رسمیت نخواهیم شناخت. در صورت الحاق مناطق
جدیدی از اوکراین به خاک روسیه واشنگتن تحریمهای جدیدی وضع خواهد کرد.

 

در مراسم امضای اسناد الحاق مناطق جدید به روسیه در کاخ کرملین گفت: ولادیمیر پوتین» رئیسجمهور روسیه»

 دونتسک، لوهانسک، خرسون و زاپروژیا سرنوشت مشترکی با روسیه «مردم انتخاب خود را انجام دادهاند.
.«دارند

وی افزود که مردم این مناطق برای همیشه شهروند روسیه میشوند.
برای حفاظت از سرزمین خود از هر وسیلهای که در اختیار داریم استفاده رئیسجمهور روسیه با بیان این که « 

 » از رژیم کییف خواست فوراً آتشبس کند و به مذاکرات بازگردد.میکنیم

پوتین افزود:
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غرب میخواهد روسیه مستعمره باشد، آنها ما را برده میبینند. برای آنها (غربیها) بسیار مهم است که همه کشورها
حاکمیت خود را به نفع آمریکا تسلیم کنند. غرب هر کاری میکند تا سیستم استعمار نو حفظ شود.

او با اشاره به خلف وعده غرب در خصوص عدم گسترش ناتو گفت:

وعده عدم گسترش ناتو به شرق به یک فریب کثیف تبدیل شده است. این غرب بود که اصل تخلفناپذیری مرزها را زیر پا
گذاشت و حالا تصمیم میگیرد چه کسی حق تعیین سرنوشت خود را دارد و چه کسی ندارد. غرب هیچ حق اخلاقی برای

صحبت درباره دموکراسی ندارد.

 

پوتین با بیان این که «روسیه تمدنی بزرگ است که یک هزار سال دوام آورده است» گفت:

اکنون شاهد گسترش روسهراسی توسط غرب، همانطور که تلاش میکند تا فرهنگ نئولیبرالی خود را به عنوان الگو پیش
ببرد، هستیم. نظم جهانی غرب آزاد نیست، ریاکارانه و پر از دروغ است. روسهراسی غرب چیزی جز نژادپرستی نیست. ایالات

متحده اساساً در حال اشغال آلمان، کره جنوبی و ژاپن است اما از برابری با آنها حرف میزند. شیوه همکاری رهبران
اروپایی و غربی با آمریکا چیزی جز خیانت به مردم خود نیست.

پوتین با اشاره به صادرات غلات از اوکراین گفت:

نان اوکراین به اروپا میرود، تنها پنج درصد به فقیرترین کشورها میرود، این یک فریب است.

وی در خصوص خرابکاری در خطوط لوله نورد استریم نیز اظهار داشت:

ایالات متحده در واقع شروع به تخریب زیرساخت انرژی اروپا کرده است. تحریمها برای آنگلوساکسونها کافی نیست بنابراین
به انحراف روی میآورند. دکترینهای نظامی آمریکا و ناتو بر اساس سلطه است و درباره «مهار» حیلهگری میکنند.

واشنگتن، روسیه، چین، ایران و سایر کشورها را «مهار» میکند و متحدان کنونی آمریکا کشورهای بعدی هستند که در صف
قرار دارند.

رئیسجمهور روسیه در اشاره به دلار آمریکا گفت:

شما نمیتوانید با کاغذ مردم را تغذیه کنید، به غذا (برای این کار) نیاز دارید.

بعد از سخنرانی پوتین، تمام اسناد الحاق چهار منطقه دونتسک، لوهانسک، خرسون و زاپروژیا به امضا رسید و رئیسجمهور
روسیه هم آنها را امضا کرد.

 

در واکنش به اعلام الحاق چهار منطقه «دونتسک»،«لوهانسک»، «زاپوریژیا» و «خرسون» به خاک رئیسجمهور آمریکا 
روسیه اعلام کرد که واشنگتن اقدام «فریبنده» روسیه برای الحاق این چهار منطقه را محکوم میکند.

در سخنانی بیانیه روسیه در مورد الحاق چهار منطقه «دونتسک»، «لوهانسک»، «زاپوریژیا» و «خرسون» به خاک جو بایدن  
 روسیه را محکوم کرده و آنرا اقدام «فریبنده» مسکو خواند.
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وی افزود:

ما به حمایت از تلاشهای اوکراین برای بازپس گیری قلمرو خود از راه تقویت نظامی و دیپلماتیک ادامه »
.«خواهیم داد

نیز گفت: آنتونی بلینکن، وزیر خارجه آمریکا همزمان

«ما همه پرسیهای ساختگی و تلاشهای متقلبانه روسیه برای تغییر مرزهای بین المللی اوکراین را رد می کنیم. اقدام روسیه
نقض آشکار قوانین بین المللی و منشور سازمان ملل است. ما به همراه متحدان و شرکای خود تحریمهای شدیدی را علیه
مقامات دولتی و خانوادههای آنها در روسیه و بلاروس اعمال میکنیم. ما و کشورهای G7، هر نهاد، فرد یا کشوری را که از

اقدامات روسیه حمایت سیاسی یا اقتصادی کند، پاسخگو خواهیم کرد».

[1] ولادیمیر پوتینبرچسب ها: 
[2] جنگ

[3] اتحادیه اروپا
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